

二、开标一览表(单位均为人民币元)

项目名称：钦州市第一人民医院儿科门急诊一体化诊疗部工程（设备部分）

项目编号：QZZC2025-G1-990300-GXXZ 分标：无

投标人名称：广西万昌建筑工程有限公司

序号	标的的名称	品牌	数量及单位①	单价②	投标报价③=①×②	备注
一、装饰部分						
1	定制医用成品电动推拉气密门	定制	1.00樘	20074.15	20074.15	/
2	定制医用抑菌高分子实体面板造型服务台（弧形）	定制	10.06m	8563.20	86145.79	/
3	防火板造型饰面储物柜	富达盈家	7.02m ²	1485.00	10424.70	/
4	防火板造型饰面衣柜	富达盈家	51.97m	1485.00	77175.45	/
5	防火板造型饰面矮柜	富达盈家	11.55m	1577.80	18223.59	/
6	电解钢板定制柜	定制	12.20m	2655.80	32400.76	/
7	矮柜医用抑菌高分子实体面材台面	杜丽家	19.16m ²	3773.00	72290.68	/
8	防火板造型饰面吊柜	富达盈家	8.31m	1739.51	14455.33	/
9	电解钢板定制吊柜	定制	3.15m	1932.56	6087.56	/
10	定制成品不锈钢饰面污洗池	定制	5.50m	3597.58	19786.69	/
11	医用抑菌高分子实体面材台面造型	杜丽家	1.20m	3430.00	4116.00	/
二、给排水						
1	★储热式电热水器	万家乐	2.00台	1341.32	2682.64	/
2	直饮水终端机	愉升	3.00套	3384.73	10154.19	/
三、视频安防监控系统						
1	24口POE网络交换机	锐捷	2.00台	3341.25	6682.50	/
2	8口POE网络交换机	锐捷	2.00台	1851.30	3702.60	/
3	32路网络高清硬盘录像机	海康威视	1.00台	4187.70	4187.70	/

4	企业级视频存储专用硬盘	海康威视	4.00台	3920.30	15681.20	/
5	★监控系统显示屏	海康威视	1.00台	4425.30	4425.30	/
四、出入口控制系统						
1	门禁管理服务器	联想	1.00台	6972.70	6972.70	/
2	门禁管理软件	海康威视	1.00套	4752.00	4752.00	/
3	发卡器	海康威视	1.00台	895.95	895.95	/
4	电源适配器	海康威视	2.00组	200.97	401.94	/
5	门禁控制箱	海康威视	2.00台	457.38	914.76	/
6	四门网络门禁控制器	海康威视	2.00台	1212.75	2425.50	/
7	刷卡密码门禁机	海康威视	7.00台	779.13	5453.91	/
8	单门电锁	海康威视	6.00台	387.09	2322.54	/
9	双门电锁	海康威视	1.00台	466.29	466.29	/
五、一键报警系统						
1	报警监控管理软件	海康威视	1.00套	5742.00	5742.00	/
2	报警主机	海康威视	1.00套	18740.70	18740.70	/
3	安防键盘	海康威视	1.00套	1524.60	1524.60	/
4	8防区输入模块	海康威视	6.00套	1148.40	6890.40	/
5	电源箱(含蓄电池)	金颖	6.00套	804.87	4829.22	/
六、病床呼叫系统						
1	卫生间紧急呼叫按钮	海康威视	5.00个	85.30	426.50	/
2	交换机 固定配置 ≥ 24口	锐捷	2.00台	4578.75	9157.50	/
七、会议室智能						
1	★显示器	沃开	2.00台	18748.62	37497.24	/
八、通风空调						
1	新风空气处理机	雅士	2.00台	54777.00	109554.00	/
2	风机盘管	雅士	15.00台	3703.49	55552.35	/

3	风机盘管	雅士	10.00台	2798.93	27989.30	/
4	风机盘管	雅士	1.00台	2598.60	2598.60	/
5	风机盘管	雅士	10.00台	2153.75	21537.50	/
6	风机盘管	雅士	25.00台	1982.57	49564.25	/
7	风机盘管	雅士	4.00台	1760.62	7042.48	/
8	液晶屏温控器	赫德曼	65.00个	371.50	24147.50	/
9	吸顶式医用空气消毒机	上海正华	39.00台	9536.67	371930.13	/
10	吸顶式医用空气消毒机	上海正华	1.00台	12301.74	12301.74	/
11	管道式空气净化器	伟一	1.00台	7546.57	7546.57	/
12	通风设备	绿岛风	1.00台	2795.17	2795.17	/
13	通风设备	绿岛风	1.00台	3780.81	3780.81	/
14	空气幕	绿岛风	4.00台	2672.90	10691.60	/
15	吊顶式换气扇	绿岛风	8.00台	360.21	2881.68	/
16	吊顶式换气扇	绿岛风	20.00台	307.54	6150.80	/
17	吊顶式换气扇	绿岛风	5.00台	261.46	1307.30	/
18	吊顶式换气扇	绿岛风	24.00台	245.47	5891.28	/
19	管式消声器	年风达	2.00个	1232.64	2465.28	/
20	排烟风机	绿岛风	1.00台	16976.69	16976.69	/

九、医气

1	脱脂紫铜管	浙江海亮	131.60m	380.09	50019.84	/
2	脱脂紫铜管	浙江海亮	215.60m	254.24	54814.14	/
3	脱脂紫铜管	浙江海亮	120.18m	88.38	10621.51	/
4	脱脂紫铜管	浙江海亮	170.51m	67.66	11536.71	/
5	铜弯头	浙江海亮	234.00个	27.86	6519.24	/
6	铜弯头	浙江海亮	176.00个	31.74	5586.24	/
7	铜弯头	浙江海亮	2.00 个	35.71	71.42	/
8	铜弯头	浙江海亮	2.00个	42.79	85.58	/

9	铜正三通	浙江海亮	58.00个	36.70	2128.60	/
10	铜正三通	浙江海亮	36.00个	38.81	1397.16	/
11	铜正三通	浙江海亮	6.00 个	52.47	314.82	/
12	铜正三通	浙江海亮	4.00 个	88.56	354.24	/
13	铜异三通	浙江海亮	30.00个	72.42	2172.60	/
14	铜异三通	浙江海亮	24.00个	81.59	1958.16	/
15	铜堵头	浙江海亮	2.00个	33.83	67.66	/
16	铜堵头	浙江海亮	2.00 个	37.81	75.62	/
17	铜堵头	浙江海亮	4.00个	55.55	222.20	/
18	铜堵头	浙江海亮	4.00 个	82.59	330.36	/
19	管道系统吹扫	/	536.98m	3.47	1863.32	/
20	管道压力试验	/	536.98m	4.75	2550.66	/
21	管道泄漏性试验	/	536.98m	6.14	3297.06	/
22	管架制作安装	/	482.56kg	24.75	11943.36	/
23	铜维修阀	宇峰	1.00个	154.85	154.85	/
24	铜维修阀	宇峰	16.00个	143.55	2296.80	/
25	数显压力报警装置	宇峰	1.00套	6250.86	6250.86	/
26	氧气终端	宇峰	28.00个	257.40	7207.20	/
27	吸引终端	宇峰	14.00个	257.40	3603.60	/
28	空气终端	宇峰	28.00个	257.40	7207.20	/
29	设备带	翔云	60.00m	326.70	19602.00	/
30	暗装式床头日光灯	佛山照明	20.00套	152.24	3044.80	/
31	开关	德力西	20.00套	35.82	716.40	/
32	插座	德力西	40.00套	49.75	1990.00	/
33	电源线	衡阳金杯	148.62m	4.58	680.68	/
34	漏电保护器	德力西	11.00个	139.30	1532.30	/

35	穿墙套管制作安装	/	25.00个	85.57	2139.25	/
36	管道支架刷油	/	258.38kg	3.18	821.65	/
十、洁具部分						
1	医用一体化立柜式洗手槽	卫勒	2.00套	4478.27	8956.54	/
2	医用一体化立柜式诊室洗手槽	卫勒	21.00套	4706.95	98845.95	/
3	公卫医用一体化四人位洗手槽	卫勒	2.00套	21148.73	42297.46	/
4	留观室、重症监护室、医用一体化洗手槽	卫勒	6.00套	7505.96	45035.76	/
5	值班室医用一体化洗手槽	卫勒	2.00套	7846.19	15692.38	/
6	制定柜式台面一体洗手盆	卫勒	7.00个	3165.56	22158.92	/
7	定制卡通异形智能镜柜	定制	2.00套	6798.33	13596.66	/
8	洗手槽成品定制智能镜柜	定制	29.00套	884.86	25660.94	/
合计金额大写：人民币壹佰柒拾伍万捌仟贰佰叁拾捌元叁角壹分 小写：1758238.31元						

注：

1、投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空，如有多分标，按分标分别提供开标一览表，必须加盖投标人有效电子公章，否则其投标作无效标处理。

2、本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。

3、如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。

4、以上表格要求细分项目及报价，在“具体货物内容”一栏中，填写具体货物，否则其投标作无效标处理。

投标人名称(电子签章)：广西万昌建筑工程有限公司

日期：2025年11月7日

